Produit pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions Générales de vente disponible sur www.camozzi.com
ACTIONNEURS ROTATIFS SÉRIE QRACTIONNEURS PNEUMATIQUES
234
6.25.01
2019 VÉRINS ROTATIFS
AC

 Q
R
EXEMPLE DE CODIFICATION
QR SÉRIE SYMBOLE PNEUMATIQUE
CD18
20 TAILLE :
07
10
20
30
50
A TYPE D’AMORTISSEMENT :
A = BUTÉE MÉCANIQUE
S = AMORTISSEUR DE CHOCS
 QR 20 A
SYMBOLE PNEUMATIQUE
LE SYMBOLE PNEUMATIQUE CORRESPONDANT À L’EXEMPLE DE CODIFICATION EST REPRIS CI-DESSOUS.
Produit pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions Générales de vente disponible sur www.camozzi.com 236
6.25.03
AC
TI
ON
NE
UR
S
RO
TA
TI
FS
 S
ÉR
IE
 Q
R
ÉNERGIE CINÉTIQUE MAXIMALE AUTORISÉE ET TEMPS DE ROTATION
Taille Énergie cinétique maximale autorisée (J) Énergie cinétique maximale autorisée (J) Plage de réglage du temps de rotation pour pour
une utilisation stable (s/90*)
Plage de réglage du temps
de rotation pour une
utilisation stable (s/90*)
Avec boulon de réglage Avec amortisseur de chocs Avec vis de réglage Avec amortisseur de chocs
07 0.006 - 0.2 - 1.0 -
10 0.01 0.04 0.2 - 1.0 0.2 - 1.0
20 0.025 0.12 0.2 - 1.0 0.2 - 1.0
30 0.05 0.12 0.2 - 1.0 0.2 - 1.0
50 0.08 0.30 0.2 - 1.0 0.2 - 1.0
TOLÉRANCES GÉOMÉTRIQUES DE LA TABLE ROTATIVE
P = Parallélisme de la table tournante      0,1mm
R = Circularité de la table tournante           0,1mm
C = Cylindricité de la table tournante         0,1mm
DÉSALIGNEMENT DE LA TABLE TOURNANTE
M = Moment/couple
L = Bras
D = Voir tableau de désalignement
QR07
D = Désalignement
F = Force
ACTIONNEURS PNEUMATIQUES 2019 ACTIONNEURS ROTATIFS SÉRIE QRVÉRINS ROTATIFS >
Produit pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.